
 
 
 
 
 

Šeimos santykių institutas jau 20-imt metų padeda vaikams ir suaugusiesiems kurti 

palaikančius ir rūpestingus santykius. Skiriame dėmesį sveikų tarpusavio santykių kūrimui, 

emocijų atpažinimui ir valdymui, asmenybės augimui ir brandesnių sprendimų priėmimui, 

taikiam konfliktų sprendimui.  

Vykdome šias prioritetines veiklos programas, kurių metu daugiau nei 1942 

asmenų (iš jų 261 vaikų) nemokamai gavo pagalbą ir stiprino įgūdžius, 1006 asm. 

nemokamai dalyvavo visuomenės švietimo renginiuose: 

• Sveikų tarpusavio santykių kūrimas.  

• Ankstyvojo krizių prevencija ir intervencija.  

• Smurto prevencija ir intervencija.  

Programų dalyviams buvo teikiamos psichologo, psichoterapeuto, psichiatro, šeimos 

mediatoriaus, soc. konsultanto konsultacijos. Jie dalyvavo tėvystės įgūdžių stiprinimo, 

konfliktų valdymo ir sprendimų priėmimo, streso įveikos, bendratėvystės, pykčio / stiprių 

jausmų valdymo, VEIK ir kt. įgūdžių stiprinimo grupėse. Buvo aktyvūs socialinės 

kampanijos „Mokomės bendrauti. Būkime dėmesingi savo ir kito jausmams!“ dalyviai. 

 

JŪS GALITE PRISIDĖTI PRIE ŠEIMOS SANTYKIŲ INSTITUTO MISIJOS IR 

VEIKLŲ ĮGYVENDINIMO – SKIRKITE SAVO 1,2% GPM!  

Tai galite padaryti deklaruodami pajamas elektroninėje deklaravimo sistemoje (EDS) ir 

užpildydami formą FR0512 (Prašymas skirti paramą): 

Prašymo formoje FR0512 reikia nurodyti savo vardą, pavardę, asmens kodą, nuolatinę 

gyvenamąją vietą (adresą) ir tokius duomenis apie paramos gavėją: 

• mokestinis laikotarpis: 2020 

• 6S mokesčio dalį skiriu vienetams, turintiems teisę gauti paramą: pažymėti X 

• E1 gavėjo tipas: 2 (Paramos gavėjas) 

• E2 gavėjo identifikacinis numeris (kodas): 135809596 

• E4 mokesčio dalies dydis (procentais): iki 1,2 procentų. 

 

DAUGIAU APIE MŪSŲ VEIKLĄ GALITE SKAITYTI ČIA 

https://deklaravimas.vmi.lt/lt/Pradinis_Prisijungimo_puslapis/Prisijungimasperisorinessistemas.aspx
https://www.ssinstitut.lt/veiklos-ataskaitos/

